








Posición Identificación

Servidor

Postulado

Denominación Código Grado Regional Dependencia EDL TIPO

EDL

Fecha de 

Ingreso

ID 

Empleo 

Elección

Observación

1 1128048065 PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 9 BOLIVAR GRUPO JURIDICO 100 Definitiva 01/10/2017 1. CUMPLE VRM

2 16763465 TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 18 VALLE GRUPO JURIDICO 100 Definitiva 16/02/1998 1. CUMPLE VRM

3 1039453875 PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 9 ANTIOQUIA C.Z. ROSALES 100 Definitiva 01/10/2018 1. CUMPLE VRM

4 1067919111 PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 3 ANTIOQUIA C.Z. BAJO CAUCA 100 P. de Prueba 01/08/2023 1. CUMPLE VRM

Antioquia - Yarumal

C.Z. La Meseta

ID: 1.

Defensor de Familia Código 2125 Grado 19

Vacante Definitiva
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Servidor
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Denominación Código Grado Regional Dependencia EDL TIPO
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ID 
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Elección
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1 1067721325 PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 9 MAGDALENA GRUPO JURIDICO 97,3 Definitiva 05/06/2023 2. CUMPLE VRM

2 72054446 TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 13 ATLANTICO GRUPO JURIDICO 99,08 Definitiva 01/11/2018 2. CUMPLE VRM

3 36572240 PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 10 CESAR DIRECCION REGIONAL 99,52 P. de Prueba 06/09/2023 2. CUMPLE VRM

4 1101453786 PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 9 SUCRE C.Z. SINCELEJO 100 P. de Prueba 04/05/2023 2. CUMPLE VRM

5 10767927 PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 9 CORDOBA GRUPO JURIDICO 100 Definitiva 09/07/2021 2. NO CUMPLE VRM

6 32847258 TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 14 ATLANTICO C.Z. BARANOA 100 Definitiva 16/07/2018 2. NO CUMPLE VRM

7 1102836667 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 13 SUCRE DIRECCION REGIONAL 100 Definitiva 02/08/2021 2. NO CUMPLE VRM

8 1065656929 PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 3 CESAR C.Z. VALLEDUPAR 2 100 P. de Prueba 01/08/2023 2. NO CUMPLE VRM

Bolívar -

C.Z. El Carmen de Bolívar

ID: 2.

Defensor de Familia Código 2125 Grado 19

Vacante Definitiva
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1 1098313297 PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 3 QUINDIO DIRECCION REGIONAL 100 P. de Prueba 03/08/2020 3. CUMPLE VRM

2 1110483097 TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 13 TOLIMA GRUPO ADMINISTRATIVO 100 Definitiva 14/09/2017 3. NO CUMPLE VRM

3 1042448095 PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 3 RISARALDA C.Z. LA VIRGINIA 100 P. de Prueba 01/08/2023 3. NO CUMPLE VRM

4 1090489517 PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 3 NORTE SANTANDER C.Z. CUCUTA 3 100 P. de Prueba 01/08/2023 3. NO CUMPLE VRM

Caldas - Riosucio 

C.Z. Occidente

ID: 3.

Defensor de Familia Código 2125 Grado 19

Vacante Definitiva
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1 1018468474 PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 3 CASANARE DIRECCION REGIONAL 100 P. de Prueba 04/07/2023 4. NO CUMPLE VRM

Casanare - Paz de Ariporo

C.Z. Paz de Ariporo

ID: 4.

Defensor de Familia Código 2125 Grado 19

Vacante Temporal
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1 1082991068 PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 10 MAGDALENA GRUPO ADMINISTRATIVO 100 Definitiva 10/08/2020 5. NO CUMPLE VRM 

2 65827339 DEFENSOR DE FAMILIA 2125 19 VICHADA C.Z. PUERTO CARREÑO 99,73 Definitiva 09/03/2007 5. NO CUMPLE, DESEMPEÑA UN 

EMPLEO CON LA MISMA 

DENOMINACIÓN, CÓDIGO Y 

GRADO QUE EL EMPLEO A 

PROVEER

Cundinamarca - Facatativá

C.Z. Facatativá

ID: 5.

Defensor de Familia Código 2125 Grado 19

Vacante Temporal
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1 11319176 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 16 CUNDINAMARCA C.Z. SAN JUAN DE RIOSECO 99,13 Definitiva 26/01/1998 6. CUMPLE VRM

2 1032416255 PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 3 BOGOTA C.Z. CIUDAD BOLIVAR 99,15 P. de Prueba 01/08/2023 6. CUMPLE VRM

3 1101694140 PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 3 CESAR C.Z. VALLEDUPAR 2 100 Definitiva 02/05/2023 6. NO CUMPLE VRM

4 17349062 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 18 CUNDINAMARCA GRUPO ADMINISTRATIVO 98,29 Definitiva 15/07/2011 6. NO CUMPLE VRM

5 1122730422 NO CUMPLE DADO QUE NO 

OSTENTA DERECHOS DE 

CARRERA 

Cundinamarca - San Juan de Rio Seco

C.Z. San Juan de Rioseco

ID: 6.

Defensor de Familia Código 2125 Grado 19

Vacante Definitiva
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1 1085275845 PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 3 NARIÑO C.Z. TUQUERRES 100 P. de Prueba 04/10/2023 7. NO CUMPLE VRM

Nariño - Tumaco

C.Z. Tumaco

ID: 7.

Defensor de Familia Código 2125 Grado 19

Vacante Temporal



Posición Identificación

Servidor

Postulado

Denominación Código Grado Regional Dependencia EDL TIPO

EDL

Fecha de 

Ingreso

ID 

Empleo 

Elección

Observación

1 30726372 TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 13 NARIÑO GRUPO JURIDICO 100 Definitiva 18/05/1998 8. CUMPLE VRM

2 10544630 TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 17 BOGOTA C.Z. SUBA 100 Definitiva 09/04/1984 8. NO CUMPLE VRM

3 64548858 SECRETARIO EJECUTIVO 4210 18 SUCRE C.Z. NORTE 100 Definitiva 16/10/1997 8. NO CUMPLE VRM

Putumayo - Mocoa

C.Z. Mocoa

ID: 8.

Defensor de Familia Código 2125 Grado 19

Vacante Definitiva
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1 27361813 SECRETARIO EJECUTIVO 4210 16 PUTUMAYO GRUPO JURIDICO 96,09 Definitiva 15/06/2018 9. CUMPLE VRM

2 1098740255 PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 9 VAUPES GRUPO DE GESTION DE SOPORTE 0 No Tiene 02/05/2024 9. NO CUMPLE, NO REGISTRA 

EVALUACION ANUAL 

DEFINITIVA DEL PERIODO 

2023-2024

Putumayo - Puerto Asís

C.Z. Puerto Asís

ID: 9.

Defensor de Familia Código 2125 Grado 19

Vacante Definitiva
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1 1090406695 PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 9 CORDOBA GRUPO JURIDICO 100 Definitiva 03/08/2020 10. CUMPLE VRM

2 1090364172 PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 3 NORTE SANTANDER DIRECCION REGIONAL 100 Definitiva 08/08/2018 10. CUMPLE VRM

3 91259939 TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 13 SANTANDER C.Z. CARLOS LLERAS RESTREPO 100 Definitiva 03/01/1996 10. CUMPLE VRM

4 1091655758 PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 10 NORTE SANTANDER GRUPO DE ASISTENCIA TECNICA 100 Definitiva 02/05/2023 10. NO CUMPLE VRM

5 1098659625 PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 3 SANTANDER C.Z. CARLOS LLERAS RESTREPO 100 Definitiva 11/02/2019 10. NO CUMPLE VRM

6 91244920 TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 12 SANTANDER GRUPO FINANCIERO 99,84 Definitiva 22/12/1997 10. NO CUMPLE VRM

7 60364814 SECRETARIO EJECUTIVO 4210 16 NORTE SANTANDER GRUPO JURIDICO 100 Definitiva 13/06/2018 10. NO CUMPLE VRM

8 1083037062 PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 3 MAGDALENA C.Z. EL BANCO 100 P. de Prueba 10/07/2023 10. NO CUMPLE VRM

9 1090501485 PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 3 NORTE SANTANDER C.Z. CUCUTA 3 100 P. de Prueba 01/08/2023 10. NO CUMPLE VRM

10 37897019 DEFENSOR DE FAMILIA 2125 19 AMAZONAS C.Z. LETICIA 100 Definitiva 01/11/2011 10. NO CUMPLE, DESEMPEÑA UN 

EMPLEO CON LA MISMA 

DENOMINACIÓN, CÓDIGO Y 

11 91079118 DEFENSOR DE FAMILIA 2125 19 VICHADA C.Z. PUERTO CARREÑO 100 Definitiva 03/09/2018 10. NO CUMPLE, DESEMPEÑA UN 

EMPLEO CON LA MISMA 

DENOMINACIÓN, CÓDIGO Y 

Santander - San Gil

ID: 10.

Defensor de Familia Código 2125 Grado 19

Vacante Temporal
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1 1121895102 PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 15 VICHADA GRUPO DE GESTION DE SOPORTE 100 Definitiva 08/06/2023 11. CUMPLE VRM

2 1023931256 PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 9 META C.Z. VILLAVICENCIO 2 100 Definitiva 05/02/2021 11. NO CUMPLE VRM

Meta - Villavicencio

C.Z. Villavicencio 2

ID: 11.

Defensor de Familia Código 2125 Grado 19

Vacante Definitiva
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1 1140879893 PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 3 MAGDALENA C.Z. FUNDACION 97,62 P. de Prueba 01/08/2023 12. NO CUMPLE VRM

Bogotá D.C.

C.Z. Restitución Especializado Efecto Reanudar - CREER

ID: 12.

Defensor de Familia Código 2125 Grado 19

Vacante Definitiva


